
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Dopravní zrcadlo - rovné - DP AC80

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry zrcadla:Rozměry zrcadla:    Ø 80 cm
Pozorovací vzdálenost:Pozorovací vzdálenost:   15 - 22 m
Vhodné použití:Vhodné použití:    venkovní prostory
Materiál:Materiál:    polymetylmetakrylát
Hmotnost:Hmotnost:    10 kg
Certifikát:Certifikát:    GS TÜV
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    Ø 82 cm
Záruční doba:Záruční doba:    5 let

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Zrcadlo je vyrobeno z velmi odolného materiáluz velmi odolného materiálu, který je o 70 % odolnější proti nárazu než sklo. Silikonové těsněníSilikonové těsnění
zabraňuje pronikání vody, a tím chrání zrcadlo a prodlužuje jeho životnost. Materiál je odolný proti UV zářeníodolný proti UV záření.

VÝHODY:VÝHODY:
Součástí balení je čtyřramenný kloubový držákčtyřramenný kloubový držák, který lze upevnit na zeď nebo trubku o průměru od 50 do 85 mm. Tento
pevný držák odolá síle větru do stupně 12 (117 km/h).

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Dopravní zrcadlo je určeno pro kontrolu a zvýšení bezpečnosti provozu pro kontrolu a zvýšení bezpečnosti provozu na silnicích a v menších ulicích s ostrými
zatáčkami, kde je velké riziko slepého pozorovacího úhlu nebo kde je kvůli překážkám snížena pozorovací schopnost
nebo rozhled na silnici a parkovištích. Můžete jej použít na pozemních komunikacích, v průmyslových areálech, na
parkovištích nákupních center a soukromých cestách i v průmyslových oblastech, kde jsou účastníci silničního provozu
a chodci v nebezpečí úrazu. Je vhodné pro venkovní prostory. Montáž zrcadla:  1) ochrannou fólii odstraňte po montáži
zrcadla 2)při instalaci zrcadla dodržujte jeho umístění ve směru šipky. Ta vždy směřuje nahoru.

UPOZORNĚNÍ:UPOZORNĚNÍ:
Spojovací materiál je nutné dokoupit zvlášť a jeho výběr se řídí podle typu podkladu, ke kterému je držák připevněn.

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



V Praze dne 10. 4. 2024

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


